

**Lucrari de montare a parapetului metalic la drumul
L385 R1.1 Manoilesti - Cetireni km 0.00 - km 3.50.**

(denumirea obiectivului)

CATALOG DE PREȚURI UNITARE

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF59A	Montarea parapetului metalic la drum	m			1 265,08
						15,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	69,00	15,18
	2875277301001	Complex de parapet metalic	t	0,0248	48 000,00	1 190,40
	2952270003722	Instalaia GAYK TYP 250	h-ut	0,0350	1 400,00	49,00
	2912340002510 1	Motocompresor	h-ut	0,0350	300,00	10,50
2	TrB22D3 B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0,5-1 t Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	t			97,12
						33,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	69,00	33,12
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0800	400,00	64,00

L.Ș.

APROBAT:

L.Ș.

Ofertant

S.R.L. "Cons-Viand" Administrator V. Sacultanu

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Investitor

Consiliul Raional Ungheni

funcția, semnătura (numele, prenumele)